
RÁMCOVÁ DOHODA

Smluvní strany

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03

jejímž jménem jedná: Ing. Josef Díessl, generální ředitel

IČO: 47:14975

bankovní spoj ení: XXX

číslo účtu: XXXXXXXXXX

zapsaná V obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložce 7564

(dále jen “kupující”)
na straně jedne&#39;

a

YOUR SYSTEM, spol. s r.0.

se sídlem: Türkova 2319/51), Praha 4 - Chodov, PSČ 149 00

zastoupený: RNDr. Martinem Nehasilem, jednatelem
IČO: 00174939

DIČ: cz 00174939

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „Prodávající“)
na straně druhé

(společně dále jen „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl., zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto:

rámcovou dohodu na dodávku osobních počítačů a notebooků

(dále jen „rámcová dohoda“)

Preambule

Kupující provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „Dodávka osobních počítačů a notebooků

na období 48 měsíců pro VoZP CR“ (dále jen „Zadávací řízení“) na uzavření této rámcové

dohody. Rámcová dohoda je uzavřena s prodávajícím na základě výsledku Zadávacího řízení.

1214



XXX

 

1.1.

2.1.

2.2.

2.3.

 

1. Předmět dohody

Předmětem této dohody jsou dodávky výpočetní techniky pro VoZP v podobě osobních

počítačů a notebooků na celé období, na které bude uzavřena rámcová dohoda za

předpokladu, že nedojde k překročení cílové částky.

Rámcová dohoda je uzavírána na dobu 48 měsíců ode dne jejího nabytí platnosti.

Kupující předpokládá postupné plnění v jednotlivých letech, počtech a druzích

následovně: 

 
 
 
 
 
 

rok sestava osobní monitor notebook notebook

počítač + manažerský uživatelský

monitor

2017 30 0 7 5

2018 80 3 3 10

2019 70 4 3 5

2020 80 3 0 5

2021 40 0 0 5

celkem 3 00 10 13 3 O  
   

   

Přesná specifikace technických požadavků je uvedena v Příloze č. 1 rámcové dohody -

„Speciñkace - dodávka osobních počítačů a notebooků na období 48 měsíců pro VoZP

v

CR“, která je součástí dohody.

Jednotlivé objednávky budou v minimálním rozsahu 20 ks osobních počítačů nebo 3 ks

notebooků, na které kupující vystaví jednorázovou objednávku s plněním nejpozději do 2

týdnů.
Vzhledem k delšímu trvání platnosti rámcové dohody připouští kupující náhradu původně

nabízeného modelu osobního počítače nebo notebooku aktuálním modelem, který splňuje

minimální parametry uvedené v Příloze č. l rámcové dohody při nezměněné ceně. Tuto

skutečnost musí pracovníci kupujícího odsouhlasit. Náhradní řešení musí být stejného

výrobce jako původně nabízené.

2. Způsob uzavření dílčí kupní smlouvy

Dílčí kupní smlouvy o dodávkách zboží speciňkovane&#39;ho v Příloze č. í rámcové dohody a

v ceně dle typu nabízené položky podle Přílohy č. 2 této rámcové dohody, budou uzavírány

na základě rámcové dohody postupem podle § 134 ZZVZ, tj. bez obnovení soutěže, když

kupující uzavře smlouvu s prodávajícím na realizaci veřejné zakázky na základě písemné

výzvy (objednávky) k poskytnutí plnění, která je návrhem na uzavření smlouvy, a

písemným potvrzením této výzvy prodávajícím, které je přijetím návrhu smlouvy.

Písemná výzva (objednávka) k poskytnutí plnění musí vždy obsahovat alespoň specifikaci

zboží, místo, kam má být zboží dodáno, termín, ve kterém musí být zboží dodáno a osoby

oprávněné zboží přijmout.

Kupující není povinen učinit žádnou účinnou výzvu (objednávku) k poskytnutí plnění.

2214



 

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

3. Doba, místo a způsob plnění

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v termínu do 14 dnů od doručení

objednávky.

Místem plnění dle této rámcové dohody je ČR, Ústředí kupujícího: Drahobejlova 1404/4,

Praha 9, PSC 190 03.

Zboží bude dodáno v originálních obalech výrobce, popř. v neporušených obalech

prodávajícího.

4. Platební podmínky

J ednotkové ceny zboží jsou uvedeny v příloze č. 2 rámcové dohody Cenový návrh - cenová

nabídka. V ceně dodávky jsou zahrnuty náklady na balení a veškeré náklady prodávajícího

spoj ené s dodáním zboží.

V případě, že v průběhu plnění na základě této rámcové dohody bude sazba DPH, uvedená

v přílohách této rámcové dohody zákonem o daní z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena,

bude prodávající účtovávat k ceně plnění DPH podle aktuálního znění zákona.

Úhrada ceny zboží bude provedena po převzetí zboží kupujícím na základě daňového

dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím, a to na bankovní účet uvedený v záhlaví této

rámcové dohody. Kupující neposkytuje zálohy.

Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích neprodleně,

nejpozději však do 5 dnů od převzetí zboží kupujícím. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího

doručení kupujícímu. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky

ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle

§ 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

a náležitosti uvedené v § 435 občanského zákoníku. Kromě zmiňovaných náležitostí je

dodavatel povinen uvést tyto další ůdaje a respektovat níže uvedené skutečno stí:

označení dokladu jako faktura - daňový doklad;

číslo objednávky;
den odeslání faktury;

počet příloh a razítko prodávajícího s podpisem prodávajícího;

číslo bankovního účtu prodávajícího;

v příloze faktury bude originál dodacího listu podepsaný při převzetí zboží

oprávněnou osobou kupujícího.

Všechny částky v Kč poukazované mezi kupujícím a prodávajícím na základě této rámcové

dohody musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených

s převodem na jej ich účty.

Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a rámcovou dohodou

stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu do data splatnosti vrátit s

uvedením důvodu vrácení. Prodávající je poté povinen vystavit nový daňový doklad

(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti

a běží nová lhůta stanovená v čl. 4.4. této rámcové dohody ode dne prokazatelného

doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury)

kupujícímu.

3214



 

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

6.1.

6.2.

5. Převzetí zboží, odpovědnost za vady a záruka

Převzetí zboží kupujícím musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby kupujícího na

dodacírn listu. Podpisem dodacího listu přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží,
které nemá vady.

V případě, že zboží má vady, smluvní strany vyhotoví a podepíší protokol o vadách, který
je přílohou dodacího listu. Protokol o vadách bude obsahovat soupis veškerých vad zboží

zjištěných kupujícím při převzetí zboží. Vadné zboží kupující nepřevezme a částka určená

v daňovém dokladu (faktuře) se sníží o cenu vadného zboží. Prodávající má povinnost do

14 dnů od podpisu protokolu o vadách smluvními stranami dodat zboží bezvadně

v množství, jakosti, druhu, provedení a obalu nahrazující vadné zboží s novým daňovým
dokladem (fakturou).

Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 48 měsíců. Záruka za

jakost počíná běžet od předání bezvadného zboží kupujícímu. Záruka se nevztahuje na

běžná opotřebení, vady způsobené nesprávnou obsluhou, vady spotřebního materiálu a

vady způsobené vyšší moci.

Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady zboží písemně uprodávajícího, a to bez

zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční lhůta na

vłv&quot;

reklamované zboz1 c1 j ho Část.

Prodávající je povinen se k písemné reklamaci kupujícího vyjádřit v termínu do 10 dnů ode

dne, kdy mu byla doručena a zajistit bezplatnou výměnu nebo opravu vadného zboží

vterminu do 14 dnů ode dne doručení reklamace, nestanoví-li kupující vpísemné
reklamaci jinak. Prodávající není oprávněn účtovat si náklady vzniklé s vyřízením
reklamace.

V případě, že se jedná o vadu, kterou nelze odstranit, nebo neodstraní-li prodávající vadu

ve lhůtě uvedené v předchozím bodě, je prodávající oprávněn od dohody odstoupit nebo

požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána a které bylo vyměněno za

bezvadně či opraveno, běží nová záruční lhůta ode dne předání kupujícímu.

Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

6. Mlčenlivost

Není-li dále stanoveno jinak, je prodávající povinen během plnění této rámcové dohody i

po uplynutí doby, na kterou je tato rámcové dohoda uzavřena, zachovávat mlčenlivost

o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s jejím plněním. Této

povinnosti může prodávajícího zprostit pouze kupující. Zproštění povinnosti mlčenlivosti

musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost

prodávajícího uvádět činnost dle této rámcové dohody jako svou referencí ve svých
nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem.

Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislostí s realizací této rámcové dohody přijde on,

jeho pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním plnění dle této rámcové

dohody, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., 0

ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních

údajů“), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu
k těmto údajům, k jejich změně, zničení Či ztrátě, neoprávněným přenosům, nebo k jejich
jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon o ochraně osobních

4214



 

údajů. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této rámcové dohody.

6.3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle čl. 6.1. a 6.2. se nevztahuje na:

- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením

povinnosti jejich ochrany,
- informace získané na základě postupu nezávislého na této rámcové dohodě nebo na

druhé smluvní straně, pokud je prodávající schopen tuto skutečnost doložit,

- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením

povinnosti jejich ochrany a

- informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

 

6.4. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti

mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti prodávajícího

vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací

nej sou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

6.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato rámcové. dohoda podléhá uveřejnění podle zákona

č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně souhlasí

s tím, že tato rámcová dohoda bude uveřejněna v registru smluv bez jakýchkoliv omezení,

a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené

v této rámcové dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení platných

právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv

dalších podmínek či omezení.

7. Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží ve lhůtě

sjednané v Čl. 3.1. této rámcové dohody, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za

každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží vč.

DPH.

7.2. V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době

v termínech stanovených ve smyslu této dohody, je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny vadného

zboží vč. DPH.

7.3. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury prodávajícímu, je kupující

povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za

každý den prodlení.

7.4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. 6.1. je prodávající povinen uhradit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i vpřípadě, že

k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti této rámcové dohody.

7.5. Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle či. 6.2. je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výší 100 000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i

v případě, že k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti této rámcové dohody.

XXXXX

5214



 

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

. .
Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní

pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní

povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

. Všechny sankce uvedené V tomto článku jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení výzvy
oprávněné strany k uhrazení sankce povinné straně.

8. Odstoupení od dohody

V případě podstatného porušení této rámcové dohody či každé dílčí kupní smlouvy mají

strany právo od této rámcové dohody odstoupit. Plnění poskytnuté smluvními stranami do

účinnosti odstoupení zůstává nedotčeno.

Za podstatné porušení se považuje zejména některá z těchto situací:

- kupující je v prodlení s úhradou platby déle než 14 dnů po splatnosti faktury
- prodávající neodstraní vady zboží ve lhůtě dle čl. 5.5.

- prodávající třikrát nedodal zboží ve smluvené lhůtě dle čl. 3.1.

Odstoupení od rámcové dohody musí být písemné, jinak j e neplatné. Odstoupení je účinné

ode dne, kdy bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že

odstoupení bylo doručeno 5. dnem od jeho odeslání v poštovní zásilce s dodejkou.

Tuto rámcovou dohodu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou
výpovědí, danou jakoukoli smluvní stranou. Výpovědní doba činí 3 měsíců a počíná běžet

prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhe&#39; smluvní straně.

9. Závěrečná ustanovení

Rámcová dohoda nabývá platností dnem podpisu rámcové dohody oběma smluvními

stranami. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

Rámcová dohoda bude uzavřena na dobu 4 let (48 měsíců) ode dne jejího nabytí platnosti.

Rámcová dohoda rovněž skončí, pokud bude vyčerpána částka 6 943 000,- Kč bez DPH.

Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této rámcové

dohody, se řídí právním řádem Ceské republiky.

Kontaktními osobami pro účely této rámcové dohody jsou:
za kupujícího: XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX

tel: XXX XXX XXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX
za prodávajícího: XXXX XXXXX XXXXXX XXX

tel: XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

V případě změny kontaktní osoby musí být 0 této skutečnosti druhá smluvní strana

neprodleně písemně informována. Písemná forma pro změnu kontaktní osoby je zachována

taktéž při využití emailové komunikace na zde uvedené adresy. Účinnost změny nastává

okamžikem doručení písemného oznámení příslušné smluvní straně.

Pro případ změn obsahu typů nákupních položek uvedených v Příloze č. 2 rámcové dohody
z důvodu, že se v něm uvedený druh zboží přestane vyrábět a bude nahrazen jiným, si

6214



9.7.

9.8.

9.9.

zadavatel vyhrazuje právo na změnu závazku z dohody podle § 100 odst. 1 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vrozsahu

dodávek nebo ceny. Tuto rámcovou dohodu lze měnit pouze písemnými dodatky

číslovanými ve vzestupně řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluvní

strany.

Pokud kupující prokáže prodávajícímu, že je některá položka uvedená v Příloze č. 2

prodávána na trhu za nižší cenu, než jaká je v Příloze č. 2 uvedena, je prodávající povinen

vstoupit v jednání s kupujícím o uzavření dodatku k této rámcové dohodě, jehož

předmětem bude snížení ceny předmětné položky.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato rámcová dohoda byla uzavřena

(podepsána) na základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za

nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připoj ují

své podpisy.

Rámcová dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a l

kupující.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této rámcové dohody:

Příloha č. 1 - Specifikace - dodávka osobních počítačů a notebooků na období 48 měsíců pro

VoZP ČR

Příloha č. 2 - Cenový návrh - cenová nabídka

08-11- 2017

Praha dne .....................

V Praze, dne 27.10.2017

.....

Ing. Josef Diessl, ge › ní editel RN r. Martin ehasil jednatel
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 

X

XX

Za kupujícího XX XXXXXXXXXXXXXXX X

XXX

XX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX X

X
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XX X

XXX XX XXXXX X
XX

 

7zl4



    

Příloha č. 1 »- Specifikace - dodávka osobních počítačů a notebooků na období 48 měsíců pro

VOZP ČR

Příloha č. l Rámcové dohody

Specifikace - dodávka osobních počítačů a notebooků na období 48 měsíců pro VoZP

CR

1. Popis stávajícího stavu

Předmětem této rámcové dohody jsou dodávky výpočetní techniky pro VoZP v podobě

osobních počítačů a notebooků na celé období, na které je uzavřena rámcová dohoda za

předpokladu, že nedojde k překročení cílové Částky.

Předmětem plnění rámcové dohody s jedním uchazečem je dodávka předpokládaného počtu

osobních počítačů a notebooků.

- 300 ks sestav osobních počítačů včetně monitoru

- 10 ks monitorů

- 13 ks notebooků - manažerský - včetně monitoru

- 30 ks notebooků - včetně monitoru

Období, na které je uzavřena Rámcová dohoda, je 48 měsíců od data platnosti dohody.

Zadavatel předpokládá postupné plnění v jednotlivých letech následovně:

 
 

 
 
 

  

 
 
 

 

rok sestava osobní monitor notebook notebook

počítač + manažerský uživatelský

monitor

2017 30 0 7 5

2018 80 3 3 10

2019 70 4 3 5

2020 80 3 0 5

2021 40 0 0 5

celkem 300 10 13 30        

Jednotlivé objednávky budou v minimálním rozsahu 20 ks osobních počítačů nebo 3 ks

notebooků, na ktere&#39; Zadavatel vystaví jednorázovou objednávku s plněním nejpozději do 2

týdnů.
Vzhledem k delšímu trvání platnosti Rámcové dohody Zadavatel připouští náhradu původně

nabízeného modelu osobního počítače nebo notebooku aktuálním modelem, který splňuje

minimální parametry uvedené v této ZD při nezměněné ceně. Tuto skutečnost musí pracovníci

Zadavatele odsouhlasit. Náhradní řešení musí být stejného výrobce jako původně nabízené.

8214



 

  

 

a. Požadavky na dodávku - specifikace
2.1. Specifikace na sestavu osobního počítače

2.1.1. OSOBNÍ POČÍTAČ
 

CPU o výkonu min. 6990 bodů v programu Passmark CPU

Mark, odpovídá referenčnímu procesoru Intel 15-6500 Typ procesoru
 

integrovaná podporující 3 monitorové zobrazení, 2x DP + 1x

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Grafická karta
VGA

Velikost pevného disku Min. 500GB, 7200 otáček s rozhraním SATA III

Typ paměti Minimálně DDR4 2133MHz

Velikost operační p aměti
Mm. 4GB (moznost rozsn&#39;em az na 64GB)

Počet paměťových slotů minimáině 4

Optická mechanika DVDRW

Ctečka paměťových karet Volitelná

Provedení chassis MiniTower

Maximální rozměry rozměry max. 410mm x 180mm x 415mm (+/- 10%)

Zdroj Min. 400W s účinností alespoň 92%

ENERGY STAR 6.1 Ano, certifikace celé sestavy
 

minimálně 1 x VGA, 2 x DP, l x Sériový port, 2x

PS/2port(ne přes redukci), 6XUSB 3.0(z toho alespoň 2x

vpředu), 4 x USB2.0 (z toho alespoň 2x vpředu), 1 x audio-in

+ 1x audio-out na předním panelu, 1 x RJ-45

Porty

 

Sloty pro potenciální připojení Ano, SATA III/M2

moderních SSD
 

 

 

 

 

 

 

Sloty PCIe 1x PCIexló, 1x PCIexló (wired X4), 1x PCIexl
,

Počet interních pozic pro HDD 2 x 3,5”/2,5&quot;

Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000

Možnost osazení interní WIFI Ano

Zvuková karta Integrovaná HD Audio

Interní reproduktor Ano

, .

CZ/U S, včetně numerické části - min. 101 kláves, od
Klavesnice USB

stejného výrobce jako základní sestava
 

Optická s kolečkem, od stejného výrobce jako základní

Mys USB
sestava
 

Operační systém
Microsoft Windows 10 Pr064bit, CZ, OEM vč. médií.

 

Přístup k HW komponentám Bez nářaďová demontáž hlavních komponent
 

Lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a

BIOS Management možnost zaheslováni BIOSu
 

Vestavěná technologie minimálně TPM 2.0, možnost

Zabezpečení dat
zaheslováni BIOSu, otvor na uzamčení skříně lankem
 

Garance životního cyklu bez změny Ano

modelové řady 12 měsíců od

uveřejnění veřejné zakázky   
 

9214



  

  
 
  

  
  

  

  

  

  

  

  
 

  

  

 

   
 

Celá sest

XX

2.1.2. MONITOR

elikost úhlo říčky
23”, poměr stran 16:9

1920 x 1080

Kontrastní

Odezva

Svítivost

Techno

S

Pozorovací úhel

Konekto

  
   

  
 
 

 

 

  
 

 

 

  

 
 
 

ě 250 cd/m3

s LED podsvícením

éně než 0.5 W

Min. 178° (vertikálně i horizontálně)

VGA + DVI/DP nebo HDMI

Minimálně 4x USB integrované v těle displeje

Výškově nastavitelný

Otočný do stran 0 min. 45°

 

 

hot. Režimu

  

   

Další vlastnosti stojanu

Součástí dodávky propojovací kabel

Zvuk

Stereo reproduktory, možné řešit USB soundbarem nebo

ava osobního počítače včetně LCD je požadována od jednoho výrobce.

 

 

  

 
 
 

  
 

10214



 

 

  

 

2.2. Specifikace na NOTEBOOK - manažerský
 

CPU 0 výkonu min. 4300 bodů v programu Passmark

 

 

 

 

Typ procesoru CPU Mark, odpovídá referenčnímu procesoru Intel Core

i5-6300U

Grafická karta Integrovaná

Velikost pevného disku Min. 256GB SSD

Typ paměti Minimálně 2133MHz DDR4

Velikost operační paměti Minimálně 8GB (1x8GB)
 

Počet paměťových slotů Minimálně 2, možnost rozšíření na min. 32GB
 

Dokovací stanice
Ano, přes dedikovaný dokovací port (nikoliv USB),

včetně napájení, součástí nabídky
 

Čtečka paměťových karet Ano, min formáty SD,SDHC,SDXC
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Display do 14.0&quot; FHD (1920x1080), IPS

Podsvícená klávesnice Ano

Optická mechanika Ne

4G modem Ano

ENERGY STAR 6.1 Ano

Konek tivi ta
mm. 2x USB 3.1, HDMI/DP + USB-C, G1gab1t Ethernet

LAN

Wifi /BT b/ g/n/ ac /Ano, min. verze 4.1

„ , ,

Microsoft Windows 10 Pr064bít, CZ, OEM vč. médií.

Operacm system

Baterie min. kapacita 48WHr

Chassis
Odolne chassrs SplnquCI podminky certifikace MIL~

STD-8l0G; váha maximálně 1,65 kg
 

Garance životního cyklu bez

změny modelové řady 12 měsíců

0d uveřejnění veřejné zakázky  

Ano

 
 

XX

11214



XX

   

 

l. 2.3. Specifikace na NOTEBOOK - uživatelský

 

CPU o výkonu min. 4300 bodů V programu Passmark

Typ procesoru
CPU Mark, odpovídá referenčnímu procesoru Intel Core

 

 

 

 

 

i5-6300U

Grafická karta Integrovaná

Velikost pevného disku Min. SSD 256GB

Typ paměti Minimálně 2133MHz DDR4

Velikost operační paměti Minimálně 8GB (1x8GB)

Počet paměťových slotů Minimálně 2, možnost rozšíření na min. 32GB
 

Ano, přes dedikovaný dokovací port (nikoliv USB)
Dokovací stanice . . ,. , v, , ,

vcetne napajeni, soucast1 nabldky
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čtečka paměťových karet Ano, min formáty SD,SDHC,SDXC

Display 14.0 ~ 15,6&quot; FHD (1920x1080), IPS

Numerická klávesnice Ano, podsvícená

Optická mechanika Ne

ENERGY STAR 6.1 Ano

4G modem Ano

. .

min. 2x USB 3.1, HDMI/DP + USB-C, Gigabit Ethernet

Konektwrta LAN

Wifi /BT b/g/n/ac /An0, min. verze 4.1

v

Microsoft Windows 10 Pr064bit, CZ, OEM vč. médií.

Operacní systém

Baterie min. kapacita 48WHr

Chassis
Odolne chassm splnupc1 podmlnky certifikace MIL-

STD-810G; váha maximálně 2,1kg
 

Garance životního cyklu bez

změny modelové řady 12 měsíců Ano

od uveřejnění veřejné zakázky     

2. Záruka

Na body 2.1, 2.2 a 2.3 je požadovaná záruka 48 měsíců bez dalších příplatků. Zahájení opravy

osobního počítače a notebooku nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady v místě

instalace PC - NBD. Oprava monitoru, klávesnice a myši výměnným způsobem.

Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být

ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce.

Způsob provádění záručního servisu a podpory - minimálně jedno stálé kontaktní místo pro

nahlášení poruch v celé CR, možnost sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny

minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.

Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu

adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení.

12214



   

 

5-&quot;

Při výměně vadného disku u bodu 2.1 a 2.2 servis nesmí vyžadovat vrácení pevného disku ani

ädnou kompenzaci. Likvidace vadného disku proběhne dle interních norem Zadavatele.

Veškerá dodávaná zařízení musí být nová a odpovídat všem požadavkům obecně závazných
právních předpisů.

Poskytnuté záruka uvedena výše začíná platit od nabytí vlastnického práva.

3. Další požadavky zadavatele

l. Uchazeč je povinen s dodávkou doložit oficiální potvrzení zastoupení výrobce o určení

dodávaného HW a SW (seznamu sériových čísel dodávaných zařízení) pro český trh a

koncového zákazníka VoZP ČR.

Zadavatel požaduje dodání originálních a nových zařízení, licencovaných ve jménu
zadavatele a podle pravidel výrobce tak, aby bylo možné eskalovat případné závady
přímo na lokální technickou podporu výrobce v Českém nebo slovenském jazyce.
Zadavatel musí být veden u výrobce jako první majitel poptávaného zařízení.

Zadavatel požaduje oficiální potvrzení výrobce nabízené výpočetní techniky, že na

produkty bude zajištěna podpora výrobce v místě instalace po dobu 48 měsíců NBD.

Zboží bude podporováno servisním střediskem výrobce na území České republiky.
Uchazeč musí přiložit do nabídky příslušnou technickoprovozní dokumentaci výrobce
zboží. Za splnění tohoto požadavku se nepovažuje odkaz na webové stránky výrobce
zboží, ale dokumentace v listinné podobě a na datovém nosiči v anglickém nebo českém

jazyce.

08-11- 2017

Praha dne
.....................

V Praze, dne 27.10.2017

.........

Ing. Josef Diessl, gener ní ře

Za kupujícího

XXX

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXX XX XXXXX X

X

13214



   

Příloha č. 2 - Cenový návrh - cenová nabídka

 
Nabídková Nabídková

-
Název Typ nabízené Měrná - . cena v Kč cena v Kč

P&#39;c&#39;
položky položky jednotka

””2“&quot;
bez DPH za bez DPH

&#39;ednotku celkem

XXXX

{.

\.„

DH

x

   Ceelkm bez

14214

XXX


